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DREUMEX HANDCARE 

HANDREINIGER CLASSIC - bevat huidvriendelijke microkorrel						       	

00043059	  Pot	 600 ml	 12	  € 55,46 	  € 4,63 		

00043084	  Pot	 2,8 L	 4	  € 73,91 	  € 18,48 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00043023	  Blik	 4,5 L	 4	  € 76,73 	  € 19,19 	 00024005 - Dispenser 4,5 L	

00043057	  Emmer	 5 L	 4	  € 79,26 	  € 19,82 	 00024008 - Dispenser 5 L emmer	

00043007	  Emmer	 15 L	 1	  € 57,33 	  € 57,33 	 00024010 - Dispenser 15 L emmer	

00043020	  Emmer	 30 L	 1	  € 108,82 	  € 108,82 	 00024017 - Maxi R.V.S.	

00043074	  Vat	 60 L	 1	  € 208,10 	  € 208,10 	 00024017 - Maxi R.V.S.	

 

HANDREINIGER SPECIAL - oplosmiddelvrij, met huidvriendelijke microkorrel						       	

00053156	  Patroon One2Clean	 2,8 KG	 4	  € 74,51 	  € 18,63 	 00024238 of 00024239 One2Clean 	

00053055	  Patroon Special EX	 4 L	 3	  € 75,39 	  € 25,13 	 00024011 - EX4000 dispenser	

00053061	  Can Special EX 	 2,7 L	 4	  € 56,69 	  € 14,18 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053025	  Pot	 550 gr	 12	  € 51,92 	  € 4,33 		

00053082	  Pot	 2,8 KG	 4	  € 67,99 	  € 17,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053012	  Blik	 4,2 KG	 4	  € 71,62 	  € 17,91 	 00024005 - Dispenser 4,5 L	

00053023	  Emmer	 5 KG	 4	  € 73,91 	  € 18,48 	 00024008 - Dispenser 5 L emmer	

00053004	  Emmer	 15 KG	 1	  € 53,70 	  € 53,70 	 00024010 - Dispenser 15 L emmer	

00053009	  Emmer	 30 KG	 1	  € 102,09 	  € 102,09 	 00024017 - Maxi R.V.S.	

00053024	  Vat	 55 KG	 1	  € 179,69 	  € 179,69 	 00024017 - Maxi R.V.S.	

00056050	  Flacon + pomp	 500 gr	 12	  € 56,34 	  € 4,70 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00056053	  Baliedisplay flacon + pomp	 500 gr	 15	  € 70,42 	  € 4,70 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00056054	  Showdisplay met 156 flacons	 500 gr	 1	  € 699,70 	  € 699,70 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00056052	  Showdisplay met 312 flacons	 500 gr	 1	  € 1.301,53 	  € 1.301,53 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

HANDREINIGER WASH & CARE – 2 in 1 100% milieuvriendelijke handreiniger die zowel schoonmaakt als verzorgt							     

00029004	  Patroon One 2Clean	 3 L	 4	  € 123,78 	  € 30,95 	 00024238 of 00024239 One2Clean 	

00029007	  Can + pomp	 1 L	 6	  € 62,42 	  € 10,41 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029008	  Can + pomp	 3 L	 4	  € 83,44 	  € 20,86 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029009	  Baliedisplay can + pomp	 1 L	 15	  € 156,05 	  € 10,41 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029100	  Showdisplay 54 x 1L and 24 x 3L	1 L and 3 L	 1	  € 1.062,34 	  € 1.062,34 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

 

HANDREINIGER PLUS - extra krachtig, met huidvriendelijke microkorrel							     

00026304	  Patroon One 2Clean	 3 L	 4	  € 89,02 	  € 22,26 	 00024238 of 00024239 One2Clean 	

00032008	  Patroon Plus EX	 4 L	 3	  € 84,22 	  € 28,08 	 00024011 - EX4000 dispenser	

00026007	  Pot	 600 ml	 12	  € 68,11 	  € 5,68 		

00026089	  Pot	 2,8 L	 4	  € 81,18 	  € 20,30 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00026005	  Blik	 4,5 L	 4	  € 93,89 	  € 23,48 	 00024005 - Dispenser 4,5 L	

00026001	  Emmer	 15 L	 1	  € 71,48 	  € 71,48 	 00024001 - Dispenser 15 L emmer	

00026009	  Vat	 60 L	 1	  € 259,76 	  € 259,76 	 00024017 - Maxi R.V.S.	

HANDREINIGER CLEAR - krachtige handreinigingsgel zonder microkorrel	 					      	

00027022	  Pot	 600 ml	 12	  € 60,56 	  € 5,05 		

00027014	  Blik	 4,5 L 	 4	  € 83,62 	  € 20,91 	 00024005 - Dispenser 4,5 L	

 

HANDREINIGER EXPERT - handreiniger met microkorrels voor specialistische vervuilingen zoals verf, inkt en lijm				  

00057002	  Can + pomp	 1 L	 6	  € 64,26 	  € 10,71 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00057003	  Baliedisplay can + pomp	 1 L	 15	  € 160,64 	  € 10,71 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00057006	  Can + pomp	 3 L	 4	  € 85,88 	  € 21,47 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

 

Kühne	 Omschrijving	 Inhoud	 Stuks per	 Brutoprijs	 Brutoprijs 	 Dispenser

artikelnr	  	 per stuk	 verpakking	 per doos	 per stuk
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DOUCHEGEL SCRUB & CLEAN - actieve douchegel voor handen, lichaam en haar							    

00069010	  Flacon	 300 ml	 12	  € 62,61 	  € 5,22 		

00069014	  Baliedisplay flacon	 300 ml	 28	  € 146,08 	  € 5,22 	 	

SCRUB SOAP - scrubzeep voor lichte vervuilingen							     

00069011	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 114,49 	  € 19,09 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

  

HANDREINIGINGSDOEKEN DREUMEX 100							     

00060004	  Emmer	 100 doeken	 4	  € 63,60 	  € 15,90 		

POWER WIPES - extra krachtige handreinigingsdoeken							     

00060500	  Power wipes Industrie	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060503	  Pot	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060550	  Emmer	 150 doeken	 1	  € 45,17 	  € 45,17 		

00060551	  Navulling	 150 doeken	 3	  € 80,19 	  € 26,73 		

00060552	  Showpallet met 36 navulbare emmers	150 doeken	 1	  € 1.626,03 	  € 1.626,03 		

00060510	  Power wipes Bouw	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060520	  Power wipes Automotive	 70 doeken	 1	  € 16,08 	  € 16,08 		

SANITIZING WIPES - alcohol doekjes							     

00060525	   Emmer	 100 doeken	 4	  € 68,85 	  € 17,22 		

UNIVERSAL PROTECT - beschermende crème voor droge en natte toepassingen							     

00031016	  Tube	 250 ml	 12	  € 60,13 	  € 5,02 	  	

00031043	  Patroon  	 1 L	 6	  € 75,96 	  € 12,66 	 00024015 - MC1000 Dispenser	

00031052	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 122,61 	  € 20,44 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

NATURAL CARE - verzorgende crème							     

00030017	  Tube	 250 ml	 12	  € 60,13 	  € 5,02 	  	

00030055	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 122,61 	  € 20,44 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

SANITIZING GEL							     

00039061	  Flacon 	 100 ml	 12	  € 35,88 	  € 2,99 		

00039060	  Flacon + pomp	 500 ml	 6	  € 29,90 	  € 4,98 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

SOFT - mild schuimende crèmezeep voor sanitaire ruimtes							     

00070001	  Can	 5 L	 4	  € 65,27 	  € 16,32 	 00024206 - Dispenser 5 L can	

ONE2CLEAN STARTPAKKETTEN - pakket met manuele of automatische dispenser incl. reinigingsproduct							     

00026191	  Plus 2X3L + O2C Manual	 -	 1	  € 54,00 	  € 54,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00026192	  Plus 2X3L + O2C Automatic	 -	 1	  € 90,00 	  € 90,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029191	  Wash & Care 2X3L + O2C Manual	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029192	  Wash & Care 2X3L + O2C Automatic	 -	 1	  € 100,00 	  € 100,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00030191	  Natural Care 2X1.5L + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00030192	  Natural Care 2X1.5L + O2C Automatic	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053191	  Special 2X2.8KG + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00031191	  Universal Protect 2X1.5L + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053192	  Special 2X2.8KG + O2C Automatic	 -	 1	  € 85,00 	  € 85,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00031192	  Universal Protect 2X1.5L + O2C Automatic	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

DISPENSERSYSTEMEN							     

00024238	  One2Clean manual dispenser (5ml)	 -	 1	  € 39,50 	  € 39,50 		

00024255	  Maxi R.V.S. - 10 L	 -	 1	  € 39,50 	  € 39,50 		

Kühne	 Omschrijving	 Inhoud	 Stuks per	 Brutoprijs	 Brutoprijs 	 Dispenser

artikelnr	  	 per stuk	 verpakking	 per doos	 per stuk



DOUCHEGEL SCRUB & CLEAN - actieve douchegel voor handen, lichaam en haar							    

00069010	  Flacon	 300 ml	 12	  € 62,61 	  € 5,22 		

00069014	  Baliedisplay flacon	 300 ml	 28	  € 146,08 	  € 5,22 	 	

SCRUB SOAP - scrubzeep voor lichte vervuilingen							     

00069011	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 114,49 	  € 19,09 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

  

HANDREINIGINGSDOEKEN DREUMEX 100							     

00060004	  Emmer	 100 doeken	 4	  € 63,60 	  € 15,90 		

POWER WIPES - extra krachtige handreinigingsdoeken							     

00060500	  Power wipes Industrie	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060503	  Pot	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060550	  Emmer	 150 doeken	 1	  € 45,17 	  € 45,17 		

00060551	  Navulling	 150 doeken	 3	  € 80,19 	  € 26,73 		

00060552	  Showpallet met 36 navulbare emmers	150 doeken	 1	  € 1.626,03 	  € 1.626,03 		

00060510	  Power wipes Bouw	 70 doeken	 6	  € 96,46 	  € 16,08 		

00060520	  Power wipes Automotive	 70 doeken	 1	  € 16,08 	  € 16,08 		

SANITIZING WIPES - alcohol doekjes							     

00060525	   Emmer	 100 doeken	 4	  € 68,85 	  € 17,22 		

UNIVERSAL PROTECT - beschermende crème voor droge en natte toepassingen							     

00031016	  Tube	 250 ml	 12	  € 60,13 	  € 5,02 	  	

00031043	  Patroon  	 1 L	 6	  € 75,96 	  € 12,66 	 00024015 - MC1000 Dispenser	

00031052	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 122,61 	  € 20,44 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

NATURAL CARE - verzorgende crème							     

00030017	  Tube	 250 ml	 12	  € 60,13 	  € 5,02 	  	

00030055	  Patroon One2Clean	 1,5 L	 6	  € 122,61 	  € 20,44 	 00024254 of 00024255 One2Clean	

SANITIZING GEL							     

00039061	  Flacon 	 100 ml	 12	  € 35,88 	  € 2,99 		

00039060	  Flacon + pomp	 500 ml	 6	  € 29,90 	  € 4,98 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

SOFT - mild schuimende crèmezeep voor sanitaire ruimtes							     

00070001	  Can	 5 L	 4	  € 65,27 	  € 16,32 	 00024206 - Dispenser 5 L can	

ONE2CLEAN STARTPAKKETTEN - pakket met manuele of automatische dispenser incl. reinigingsproduct							     

00026191	  Plus 2X3L + O2C Manual	 -	 1	  € 54,00 	  € 54,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00026192	  Plus 2X3L + O2C Automatic	 -	 1	  € 90,00 	  € 90,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029191	  Wash & Care 2X3L + O2C Manual	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00029192	  Wash & Care 2X3L + O2C Automatic	 -	 1	  € 100,00 	  € 100,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00030191	  Natural Care 2X1.5L + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00030192	  Natural Care 2X1.5L + O2C Automatic	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053191	  Special 2X2.8KG + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00031191	  Universal Protect 2X1.5L + O2C Manual	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00053192	  Special 2X2.8KG + O2C Automatic	 -	 1	  € 85,00 	  € 85,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

00031192	  Universal Protect 2X1.5L + O2C Automatic	 -	 1	  € 89,00 	  € 89,00 	 Dispenser geïntegreerd in verpakking	

DISPENSERSYSTEMEN							     

00024238	  One2Clean manual dispenser (5ml)	 -	 1	  € 39,50 	  € 39,50 		

00024255	  Maxi R.V.S. - 10 L	 -	 1	  € 39,50 	  € 39,50 		
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00024239	  One2Clean automatic dispenser (5ml)	 -	 1	  € 99,50 	  € 99,50 		

00024254	  One2Clean automatic dispenser (1,5ml)	 -	 1	  € 99,50 	  € 99,50 		

00024012	  MC 3000 dispenser	 -	 1	  € 44,01 	  € 44,01 		

00024011	  EX  4000 dispenser 	 -	 1	  € 24,10 	  € 24,10 		

STANDAARD DISPENSERS - robuuste pompen voor 4,5 L - 5 L - 15 L							     

00024005	  Dispenser - t.b.v. blikken 4,5 L	 -	 1	  € 22,33 	  € 22,33 		

00024240	  Dispenser - t.b.v. cans 5 L	 -	 1	  € 4,48 	  € 4,48 		

00024008	  Dispenser - t.b.v. emmers 5 L	 -	 1	  € 21,80 	  € 21,80 		

00024010	  Dispenser - t.b.v. emmers 15 L	 -	 1	  € 37,55 	  € 37,55 		

	  Voor Classic en Special						    

00024001	  Dispenser - t.b.v. emmers 15 L (voor Plus)	 -	 1	  € 37,55 	  € 37,55 		

00024017	  Maxi R.V.S. - 10 L	 -	 1	  € 133,98 	  € 133,98 		

00024025	  Pomp Maxi DI - 10L	 -	 1	  € 49,00 	  € 49,00 		

GOLD FRESH LUCHTVERFRISSINGSSYTEEM							     

12333100	  Gold Fresh houder	 -	 1	  € 14,15 	  € 14,15 		

12333106	  Pacific Blue - geurstrips	 -	 15	  € 26,65 	  € 1,78 	 12333100 - Gold Fresh houder	

12333102	  Oriental Flower - geurstrips	 -	 15	  € 26,65 	  € 1,78 	 12333100 - Gold Fresh houder	
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DREUMEX POWER CLEANERS							     

							     

MULTI CLEANER - universeel reinigingsmiddel voor harde oppervlaktes							     

00041006	  Can	 5 L	 4	  € 45,31 	  € 11,33 	 • Bevat geen loog-/ oplosmiddelen	

00041004	  Can	 30 L	 1	  € 64,06 	  € 64,06 	 • Fosfaatvrij & mileuvriendelijk	

INDUSTRIAL CLEANER - krachtige universele reiniger voor hardnekkige vervuilingen. Ideaal binnen een HACCP-plan							     

00040008	  Can 	 5 L	 4	  € 55,99 	  € 14,00 	 • Bevat geen loog-/ oplosmiddelen	

00040005	  Can 	 30 L	 1	  € 84,39 	  € 84,39 	 • Past perfect binnen HACCP-plan	

00040003	  Vat	 200 L	 1	  € 507,80 	  € 507,80 		

INDUSTRIAL ECO CLEANER - 100% biologisch afbreekbare krachtige reiniger, uiterst geschikt voor gebruik binnen HACCP-plan							     

00046005	  Can 	 5 L	 4	  € 62,35 	  € 15,59 	 • Alle ingrediënten 100% afbreekbaar	

00046006	  Can 	 30 L	 1	  € 90,48 	  € 90,48 		

STEAM CLEANER - sterk geconcentreerd reinigingsmiddel voor gebruik in combinatie met een hogedrukreiniger							     

00050006	  Can 	 5 L	 4	  € 55,99 	  € 14,00 	 • Bevat geen loog-/ oplosmiddelen	

00050004	  Can 	 30 L	 1	  € 84,39 	  € 84,39 	 • Fosfaatvrij / biologisch afbreekbaar	

CAR SHAMPOO - neutrale autoshampoo met glansversterking, streeploos resultaat zonder zemen							    

00023007	  Can	 5 L	 4	  € 59,49 	  € 14,87 	 • Voor wassen met de hand / 	

00023005	  Can	 30 L	 1	  € 84,11 	  € 84,11 	   wasinstallaties / hogedrukreiniger	

TRUCK CLEANER - krachtig reinigingsmiddel voor borstelloos reinigen van vrachtwagens e.d. 							    

00054006	  Can	 5 L	 4	  € 77,92 	  € 19,48 	 • Bevat geen loog	

00054004	  Can	 30 L	 1	  € 108,92 	  € 108,92 	 • Oplosmiddelvrij	

00054002	  Vat	 200 L	 1	  € 699,68 	  € 699,68 	 • Biologisch afbreekbaar	

FOAM CLEANER - krachtig schuimreinigingsmiddel voor borsteloos reinigen van vrachtwagens e.d.							     

00055001	  Can	 30 L	 1	  € 80,07 	  € 80,07 	 • Oplosmiddel-/ fosfaatvrij	

SOLU CLEANER - emulgeerbare koudontvetter voor reiniging van zwaar bevuilde motorblokken, machines & onderdelen							     

00052006	  Blik	 5 L	 4	  € 95,03 	  € 23,76 	 • Bevat geen bijten zuur/loog	

00052003	  Blik	 25 L	 1	  € 96,34 	  € 96,34 	 • Neemt 4 / 5 maal het eigen	

00052008	  Vat	 60 L	 1	  € 188,64 	  € 188,64 	   gewicht op en blijft wateroplosbaar	

00052001	  Vat	 200 L	 1	  € 557,24 	  € 557,24 	 • Uiterst zuinig in gebruik	

SOLVENT SL - hoogwaardige koudontvetter, praktisch reukloos							     

00052032	  Can	 30 L	 1	  € 115,39 	  € 115,39 	 • Voor gebruik in dompelbaden	

00052035	  Vat	 60 L	 1	  € 220,97 	  € 220,97 	   en onderdelenreinigers (reukloos)	

00052030	  Vat	 200 L	 1	  € 747,81 	  € 747,81 	 • Niet oplosbaar in water	

 ALU CLEANER - zure reiniger voor het verwijderen van corrosiefilms en kalkaanslag							     

00020004	  Can	 5 L	 4	  € 76,18 	  € 19,04 	 • Niet op geanodiseerd aluminium	

SANITIZING POWER CLEANER - hygiënische reiniger met bacteriostatische werking voor gebruik in elke industriële omgeving							     

00045021	  Vat	 300 L	 1	  € 103,50 	  € 103,50 	 • Voorkomt groei bacteriën	

HIGH POWER CLEANER							     

00051100	  Can	 5 L	 4	  € 76,18 	  € 19,05 		

00051101	  Can	 30 L	 1	  € 114,79 	  € 114,79 							     

							     

							     

Kühne	 Omschrijving	 Inhoud	 Stuks per	 Brutoprijs	 Brutoprijs 	 Eigenschappen / inhoud

artikelnr	  	 per stuk	 verpakking	 per doos	 per stuk


